
 

Uchwała Nr XXXIV/364/2009 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

 

z dnia 14 sierpnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 165 ust. 1 - 3, art. 184 

ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne w dziale  

010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1 305 962 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę  

68 305 962 zł, w tym:  

1) zwiększa się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej o kwotę 67 000 000 zł, w tym: w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe  

o kwotę 65 800 000 zł i w dziale 630 Turystyka o kwotę 1 200 000 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 1 305 962 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1 305 962 zł  

i w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 10 000 zł, 

b) zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 10 000 zł,  

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 67 000 000 zł, tj. do kwoty  

194 751 405 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów zaciągniętych na rynku 

krajowym. 

4. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 67 00 000 zł, zgodnie z załączni-

kiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Wierdak 

 

 

Załącznik  

do uchwały Nr XXXIV/364/2009 

 Sejmiku Województwa Opolskiego 

 z dnia 14 sierpnia 2009 r. 

  

Zestawienie zmian 

 

Zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

  

WYDATKI  

 

Zwiększenia      o kwotę           67 000 000 zł  

 

W dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe   o kwotę            65 800 000 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości  o kwotę           65 800 000 zł 

wydatki majątkowe     o kwotę           65 800 000 zł  

 



 

W dziale 630 Turystyka    o kwotę   1 200 000 zł 

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę  1 200 000 zł 

wydatki majątkowe     o kwotę    1 200 000 zł 

 

PRZYCHODY  

 

Zwiększenie      o kwotę            67 000 000 zł 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

       o kwotę            67 000 000 zł 

 

 Pozostałe zadania własne 

DOCHODY  

 

Zwiększenia      o kwotę    1 305 962 zł 

 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę    1 305 962 zł 

w rozdziale 01008 Melioracje wodne  o kwotę    1 305 962 zł 

§ 6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o kwotę       23 062 zł 

§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

       o kwotę    1 282 900 zł 

 

WYDATKI  

 

Zwiększenia      o kwotę    1 315 962 zł  

 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę    1 305 962 zł 

w rozdziale 01008 Melioracje wodne  o kwotę    1 305 962 zł 

wydatki majątkowe     o kwotę    1 305 962 zł 

 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę        10 000 zł 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność  o kwotę         10 000 zł 

wydatki bieżące     o kwotę         10 000 zł 

w tym: dotacje     o kwotę         10 000 zł 

 

Zmniejszenia     o kwotę        10 000 zł 

 

W dziale 758 Różne rozliczenia    o kwotę         10 000 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę         10 000 zł 

wydatki bieżące     o kwotę         10 000 zł 

w tym:  rezerwa ogólna    o kwotę         10 000 zł 

 


